—1—

重庆工程学院培训与继续教育学院文件
继教〔2024〕03号

重庆工程学院培训与继续教育学院

关于成人高等教育 2024 级新生开展学习的通知

各位新同学：

    本学期大家的学籍注册已经完成，可在学信网查询学籍信息。

为帮助大家更好的完成本学期的课程学习，现将有关学习安排通知

如下：

一、学习开始时间

学习于 2024 年 3 月 1 日正式开始。请各位同学及时缴费开通

课程，登录学习平台，查看课程安排，确保按照学习计划进行学习。

二、学习结束时间

学习将于 2024 年 6 月 30 日结束。请大家合理安排时间，确

保在学习结束时间前完成所有课程的学习并完成课后作业。

三、考试时间

为方便大家安排考试，考试时间 2024年 7月 1日-7月 15日，

请大家及时关注平台通知，根据自身时间安排在学习平台参加考试。

—2—

请大家务必在考试时间内完成考试，以免错过考试机会。

四、学习平台

重庆工程学院培训与继续教育学院学习平台网址：

cqgcxy.wdjycj.com/user-login，或扫描二维码下载以下 APP

登录账号：学号

登录密码：身份证后六位

五、其他

请大家务必按照以上安排，认真参与学习，按时完成学习任

务及期末考试。如有任何疑问或需要帮助，请联系教务部张老师。

联系电话：023-62842018

                重庆工程学院培训与继续教育学院

                   2024年 4月 26日